ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

Nº DE

CARGOS:

CARGO: SÍMBOLO: REMUNERAÇÃO:

02 (DOIS) CHEFE DE REDAÇÃO

DE ATAS

PL-SE-101 R$ 937,00 (NOVECENTOS E

TRINTA E SETE REAIS)

01 (UM) CHEFE DE

ASSESSORIA DE

PLENÁRIO

PL-SE-102 R$ 937,00 (NOVECENTOS E

TRINTA E SETE REAIS)

01(UM) CHEFE DA

ASSESSORIA DA MESA

DA CÂMARA

PL-SE-103 R$ 937,00 (NOVECENTOS E

TRINTA E SETE REAIS)

01 (UM) CHEFE DA

ASSESSORIA

ADMINISTRATIVA

PL-SE1-104 R$ 937,00 (NOVECENTOS E

TRINTA E SETE REAIS)

01 (UM) CHEFE DA

ASSESSORIA DE

OPERAÇÃO DE SOM

PL-SE-105 R$ 937,00 (NOVECENTOS E

TRINTA E SETE REAIS)

01 (UM) CHEFE DE SERVIÇOS PL-SE-106 R$ 937,00 (NOVECENTOS E

TRINTA E SETE REAIS)

GABINETE DO PREFEITO 
LEI ORDINÁRIA Nº 589, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018.

ALTERA A REDAÇÃO DOS ARTS. 1º, 2º E 3º,
BEM COMO DO ANEXO II DA LEI ORDINÁRIA
Nº 578, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017, PARA
FINS DE CORREÇÃO DE ERROS MATERIAIS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE